АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 августа 2024 года                                                                                   №30
О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, в целях уточнения адресов объектов адресации

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Жилому дому с кадастровым номером 55:22:180501:100, присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, деревня Шаровка, ул. Северная, дом 23.

2.  Квартире, расположенной в данном доме, присвоить адрес:       2.1 квартире № 1, с кадастровым номером  55:22:180501:122, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером 55:22:180501:58, присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, деревня Шаровка, ул. Северная, дом 23, квартира 1.

3. Земельному участку, в границах которых расположен данный объект, присвоить следующий адрес:
3.1 земельному участку с кадастровым номером  55:22:180501:58 присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Полтавский муниципальный район, Красногорское сельское поселение, деревня Шаровка, ул. Северная, з/у 23/1.

4. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах объектов адресации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Красногорского сельского поселения                           Т.Н.Токарева